De los informes que les fue entregados, deducirán que al 31 de diciembre de 2017, no se registran 

ingresos ni gastos , en consecuencia no existe ni ut ilidad ni pérdida que afecte al Batanee al 31 de 

diciembre de 2015. 

Más debo dejar constancia de haber logrado que !a deuda por el valorzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S 6.601,00 (son seis mil 

seiscientos un dólares de ios Estados Unidos de América) que la Compañía mantenía ante el Banco 

del Azuay, el mismo que fue cerrado y que de conformidad con lo establecido en la Ley Orgánica 

Para la Reestructuración de las Deudas de la Banca Pública, Banca Cerrada y Gest ión del Sistema